
令和７年 4 月 

 

各位 

 

社会福祉法人桜木会 おおみなと園 

施設長 石田忠臣 

 

 

事業廃止のお知らせ 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より当事業所に対しましてご指

導、ご鞭撻を賜り誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により 2025 年 3 月 31 日をもちまして訪問入浴サービス桜木・ホーム

ヘルプサービス桜木は廃止となりました。長年にわたるご厚情、心から感謝申し上げます。 

また他サービス事業所につきましては引き続き業務を継続させていただきますので、今後

ともよろしくお願い致します。 

 

なお、ご不明点やご質問がございましたら下記お問い合わせ先までへお願い致します。 

 

 

 

お問い合わせ先：おおみなと園 

TEL：0175-28-3535 


